residentes in villa Regalis possint libere reddire et habitare in villa Campirotundi et quod

dominus rex vel eius baiulus non possint compellere in villa de Regali aliquem habitare

nec ibi venire habitandum. Item dicimus quod in dicta villa de Regali non sit de cetero

forum nec scribania nec dominus rex teneat ibi scriptorem publicum nec forum nec faciat

ibi tenere. Item dicimus quod dominus rex vel eius successores in perpetuum non possint

dare, permutare vel alienare villam Campirotundi in perpetuum vel ad tempus, in parte

vel in toto. Item dicimus quod omnes homines Campirotundi presentes et futuri promittant

abbati qui nunc est et suis successoribus quod non dampnificent in aliquo monasterium

supradictum. Item dicimus quod abbas habeat ortos et boscos, ita tamen quod si aliquis

voluerit populare in terris et ortis circa villam positis possit facere et quod abbas non

possit hoc contradicere nec etiam prohibere, et quod dominus rex habeat dominium medie

tatis domorum qui ibi fient et habeat etiam medietatem in acaptis, censibus, tertiis seu

foriscapiis et habeat abbas aliam medietatem. Item dicimus quod possit emparare ortos,

terras et honores qui tenentur per abbatem circa Campirotundi, tam per censum quam

per aliis, et si illi qui tenerent dictas terras nollent tenere suum emparamentum vel baiuli

sui, quod baiulus domini regis distringat illos firmare in manu abbatis vel bajuli sui.

Item dicimus quod G. de Fornellis de omni vita sua sicut modo habet et tenet cum omnibus

suis melioramentis habeat et teneat scribaniam de Camporotundo et quod quilibet scriptor

predicte ville, qui ibi pro tempore fuerit constitutus, teneatur iurare fidelitatem domino

regi et abbati et monasterio supradicto. Item dicimus quod dominus rex per se et suis in

perpetuum donet annuatim abbati et conventui monasterii supradicti, pro emenda et pro

mutatione omnium supradictorum, xc sextarios rassos frumenti recipentis ad mensuram

de Pratis, et CLX sextarios currentes cumulos civate, receptibilis in valle de Pratis, et

ultra CCCL solidos barchinonenses singulis annis perpetuo in festo Sancti Michaelis de

redditibus quos accipiet in villa Campirotundi ; et si in dicto termino non solverentur

abbati predicto predicti CCCL solidi, quod abbas vel eius baiulus singulis annis possit

emparare et accipere tantum et tamdiu redditus et exitus quos dominus rex accipiet in

villa Campirotundi, donec de CCCL solidos sibi fuerit singulis annis plenarie satisfac

tum , redditus vero predictos teneatur abbas recipere in solutum sume superius memorate.